交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文

40

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□ 是 √ 否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

 深圳南方泰德资产管理有限公司（以下简称“南方泰德”）持有深圳市前海鹏德移动互联网创业投资基金（有限合伙）

（以下简称“鹏德基金”）10%的基金份额，一期已出资1000万元，占4%股权份额，剩余6%未出资。

 2018年6月25日，公司召开第四届董事会第十六次（临时）会议，审议通过《关于公司拟受让基金份额暨关联交易的公

告》，同意公司参与竞拍南方泰德持有鹏德基金4%的股份份额，同时，同意公司以人民币1元受让南方泰德6%的基金份额。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于公司拟受让基金份额暨关联交易的公

告
2018 年 06 月 26 日 巨潮资讯网

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文

41

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 833,943 0.32% 0 0 0 163,500 163,500 997,443 0.38%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 833,943 0.32% 0 0 0 163,500 163,500 997,443 0.38%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境内自然人持股 833,943 0.32% 0 0 0 163,500 163,500 997,443 0.38%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 260,204,657 99.68% 0 0 0 -163,500 -163,500 260,041,157 99.62%

1、人民币普通股 260,204,657 99.68% 0 0 0 -163,500 -163,500 260,041,157 99.62%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 261,038,600 100.00% 0 0 0 0 0 261,038,600 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文

43

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

王立 0 0 163,500 163,500 董事锁定
目前无拟解除限

售计划

合计 0 0 163,500 163,500 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 37,822
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

深圳市宝德投资

控股有限公司
境内非国有法人 27.86% 72,713,262 0 0

72,713,2

62
质押 61,800,000

宝德科技集团股

份有限公司
境内非国有法人 15.24% 39,780,000 0 0

39,780,0

00

乌鲁木齐南博股

权投资管理合伙

企业（有限合伙）

境内非国有法人 0.56% 1,470,728 -10,000 0
1,470,72

8

李瑞杰 境内自然人 0.43% 1,111,924 0 833,943 277,981

深圳市富隆特运

动装备有限公司
境内非国有法人 0.34% 890,200 200,000 0 890,200

郭振忠 境内自然人 0.31% 806,445 9,900 0 806,445

金岩 境内自然人 0.28% 732,600 210,000 0 732,600

李桂珍 境内自然人 0.26% 683,900 0 0 683,900

李梅 境内自然人 0.23% 593,200 57,400 0 593,200

曲贵田 境内自然人 0.18% 458,855 -97,100 0 458,855

上述股东关联关系或一致行动的说 股东深圳市宝德投资控股有限公司和宝德科技集团股份有限公司(最终)实际控制人均

深圳中青宝互动网络股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

明 为李瑞杰、张云霞夫妇。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

深圳市宝德投资控股有限公司 72,713,262 人民币普通股 72,713,262

宝德科技集团股份有限公司 39,780,000 人民币普通股 39,780,000

乌鲁木齐南博股权投资管理合伙企

业（有限合伙）
1,470,728 人民币普通股 1,470,728

深圳市富隆特运动装备有限公司 890,200 人民币普通股 890,200

郭振忠 806,445 人民币普通股 806,445

金岩 732,600 人民币普通股 732,600

李桂珍 683,900 人民币普通股 683,900

李梅 593,200 人民币普通股 593,200

曲贵田 458,855 人民币普通股 458,855

高德忠 440,913 人民币普通股 440,913

前 10 名无限售流通股股东之间，以

及前10名无限售流通股股东和前10

名股东之间关联关系或一致行动的

说明

股东深圳市宝德投资控股有限公司和宝德科技集团股份有限公司(最终)实际控制人均